
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/351/2024 

RADA GMINY BORKI 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Borkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (D. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/51/03 z dnia 28 listopada 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2004 r. 

Nr 35, poz.765) w sprawie nadania Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 Rozdziale 2 Zakres działalności Zakładu, w § 6 ust. 1 pkt 12 kropkę zastępuje się 

przecinkiem oraz po punkcie 12) dodaje się punkt 13) w brzmieniu: 

„13) świadczenie usług w zakresie produkcji i sprzedaży organiczno-mineralnego środka poprawiającego 

właściwości gleby pn. "BORWAL”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Borki 

 

 

Danuta Kucio 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2198


		2024-04-05T11:23:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




